
 
 

 
 

Układ sił po wecie prezydenta, kto manipuluje polityką w Internecie i kobieta, która zwiodła Solorza. 

Co w nowym Wprost? 

 

 „Jeżeli PiS się nie dogada z prezydentem, najważniejsze planowane reformy rządu, w tym ustawa medialna, mogą 

być zagrożone” – pisze Eliza Olczyk w nowym „Wprost”. W najnowszym numerze oprócz możliwych scenariuszy 

relacji Duda-Kaczyński o tym, kim naprawdę jest George Soros, kto i jak manipuluje polityką w Internecie, wywiad 

z Charlize Theron, raport o zdrowiu mężczyzny, a także tekst o „kobiecie, która zwiodła Solorza”. 

 

W najnowszym numerze Eliza Olczyk i Anna Gielewska piszą przede wszystkim o tym, co może się zmienić 

w układzie sił obozu władzy po wecie prezydenta. „Nowa sytuacja polityczna nieoczekiwanie stała się katalizatorem 

projektu »partii prezydenckiej«. Czy wojna na górze będzie początkiem nowego projektu politycznego?” –

na to pytanie stara się odpowiedzieć Anna Gielewska w tekście „Chrzest prezydenta”. Natomiast Eliza Olczyk 

wskazuje w „Nowej wojnie na górze”, że brak zgody między Pałacem Prezydenckim a Nowogrodzką może zagrozić 

najważniejszym reformom rządu. 

 

Ponadto w numerze: 

 Wywiad z senatorem PiS Janem Żarynem o tym, jak postrzega ostatnie wydarzenia, a szczególnie 

zachowanie na manifestacjach i kontrmanifestacjach. 

 Socjolog, prof. Paweł Śpiewak, mówi Elizie Olczyk o fenomenie ostatnich protestów, czyli młodych. 

Komu mogą zaszkodzić? I jak protesty wpłynęły na sytuację w kraju? 

 Sylwetka posłanki Nowoczesnej Kamili Gasiuk-Pihowicz, która podczas batalii o sądy wyrosła na liderkę 

młodej opozycji. 

 Efekty śledztwa Szymona Krawca, który ustalił, że za atakami w polskich mediach społecznościowych mógł 

stać jeden człowiek. Polak, który zarządza siecią 20 tys. kont na Facebooku. Pracuje dla różnych rządów świata. 

 „Spekulant i zdolny finansista czy hojny i zaangażowany filantrop? A może już walczący na barykadzie 

polityk? Trudno opisać Sorosa jednym określeniem” – pisze Grzegorz Sadowski. 

 Raport „Zdrowie mężczyzny”, a w nim m.in.: 

- Najważniejszy mięsień mężczyzny 

- Słaby punkt faceta 

- Mity wazektomii 

 



 
 

 
 

 O „niewesołych miasteczkach”, czyli o architekturze otaczającej wczasowiczów, pisze Jakub Głaz. 

 „Upadek królowej Zakopanego” - tekst Artura Grabka i Grzegorza Sadowskiego o działalności Małgorzaty 

Chechlińskiej, określanej mianem gwiazdy hotelarstwa. 

 Komisja Europejska jest gotowa na wojnę z Ameryką w obronie wspólnych inwestycji gazowych z Rosją 

- pisze Jakub Mielnik. 

 Wywiad z Charlize Theron, odtwórczynią głównej roli i współproducentką filmu „Atomic Blonde”. 

Te oraz wiele innych materiałów na łamach najnowszego wydania tygodnika „Wprost”, które 31 lipca 

trafi do kiosków i salonów prasowych na terenie całej Polski, a 30 lipca od godziny 20:00 będzie 

dostępne w formie e-wydania. 

http://e.wprost.pl/
http://e.wprost.pl/

